



Geopoint Landinspektører ApS

Jernbanegade 1
9600 Aars
CVR-nr. 32788181

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2021

Kristian Hyldal Grønhøj
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Geopoint Landinspektører ApS

Jernbanegade 1

9600 Aars

CVR-nr.: 32788181

Hjemsted: Aars

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Kristian Hyldal Grønhøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landmålingsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 15 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (16.894) | (45.637) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (1.972) | (1.062) |
| Resultat før skat | | (18.866) | (46.699) |
| Skat af årets resultat | 2 | 3.800 | 10.100 |
| Årets resultat | | (15.066) | (36.599) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (15.066) | (36.599) |
| Resultatdisponering | | (15.066) | (36.599) |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 40.705 | 65.935 |
| Udskudt skat | | 13.900 | 10.100 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 11.524 |
| Tilgodehavender | | 54.605 | 87.559 |
| Likvide beholdninger | | 9.564 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 64.169 | 87.559 |
| Aktiver | | 64.169 | 87.559 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (168.938) | (153.872) |
| Egenkapital | | (88.938) | (73.872) |
| Bankgæld | | 0 | 110 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.000 | 18.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 133.830 | 143.256 |
| Anden gæld | 3 | 1.277 | 65 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 153.107 | 161.431 |
| Gældsforpligtelser | | 153.107 | 161.431 |
| Passiver | | 64.169 | 87.559 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-----------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (153.872) | (73.872) |
| Årets resultat | 0 | (15.066) | (15.066) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (168.938) | (88.938) |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.346 | 202 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 626 | 860 |
| | 1.972 | 1.062 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (3.800) | (10.100) |
| | (3.800) | (10.100) |

3 Anden gæld

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------|--------------|-----------|
| | kr. | kr. |
| Moms og afgifter | 468 | 0 |
| Anden gæld i øvrigt | 809 | 65 |
| | 1.277 | 65 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kristian Grønhøj ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
